UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies  
Meditationibvs illustratæ**

**Paderbornæ, 1697**

S. Eusebius Presbyter Conf. 14. Augusti.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62968)

## S. EUSEBIUS PRES- BYTER CONF.

14. Augusti.

*Videte qualem charitatem dedit nobis Pater, ut filij nominemur, & simus.* Johan. Epist. cap. i.

**O**bstupuit orbis Christianus, quòd videret se esse Arrianum, priusquam sentiret quod desineret esse verè Christianus. Adeo Constantius Imperator impietate suâ virus hoc grassari impunè fecerat & quamvis Ecclesia haberet medicos insignes, qui malo grassanti sese opponerent, pertinax tamen caput Imperatoris medicinam non admisit: Ille enim Episcopos non paucos, & Sacerdotes vel morte vel exilio multavit; quos inter Eusebius erat. Sacerdos Romanus, qui cum acriter Arrianis resisteret, nihil tam ægrè tulit Constantius, quam agnominem fidei Constantiam in Eusebio, pro eo, quòd veram fidem constanter ac liberè pugnaret, in tam arctum carcerem compingi iussit, ut vix movere se posset, quin potius, ut in vivis sepultus lateret. Solidum semestre sic tenuit virum

rum

rū sanctū, donec à Domino precibus assiduè impetravit, ut ex carcere in libertatē filiorum Dei evolaret. Ejus tumulo hoc Epitaphium inscripserunt, Gregorius & Orosius Presbyteri, qui sanctas ejus exuvias ponē corpus S. Sixti summi Pontificis humaverunt. Hic JACET EUSEBIUS VIR DEI.

M E D I T A T I O.

*Christianus sit* HOMO DEI.

1. **H**omo Dei es, quippe qui te creavit, conservavit, & innumeris tum communibus, tum specialibus beneficiis cumulavit. Deus Dominus et Pater iudex, omnia. *Nonne Deo subjecta erit anima mea à quo tanta accepi, & cujus sum tot nominibus.*

2. Quandoquidem es homo Dei, debes ad Deum referre actiones, verba, & cogitationes tuas, ad quem arbor pertinet, jure collegerit arboris fructus. O te felicem! qui possis tam liberali dominum laborare. Cui placet labor tuus, ut copiosam mercē daturus sit; Da operam ut corpus, anima, memoria, intellectus, voluntas, sensus denique omnia Deo solilaborent.

3. Sinon es Homo Dei, cujus es amabo? an demeritis qui tuæ animæ exitium minatur? an mundi quæ te decipiet? cui servis si non servis Deo? an corpori quod corrumpitur? an honoribus qui prætereunt? an divitiis, quæ morte relinquuntur? Age sanè, quaere Dominum, qui potestate, & bonitate Deum requæret, & si quem nactus eris, ipsi servias: Si verò nullum

lum in  
Si qui  
est. N  
S. Ign  
M  
q  
A  
laud  
Sod  
ceba  
prin  
lius  
Mat  
Erg  
est,  
tat.  
orb  
rien  
tan  
mis  
sua  
pro  
tem  
luc

lum inveneris, revertere ad Dominum Deum tuum.  
*Si quis pietati studet Dei homo est, Si impiè agis, Diaboli est. Non id factus per naturam, sed per animi arbitrium.*  
 S. Ignat Mart.

**ASSUMPTIO B. M. V.**

15 Augusti.

*Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea. Luc. cap. 20.*

**A** Ge penna, quid humi repis dum Virginem laudas? altiùs vola, & supra cœlos laudibus hodie merentem tolle. Sequimini Sodales, si Germani Mariæ pulli estis. Crescebant, & oculos; cœli multùm delectabant primi Ecclesiæ flosculi, cùm hos è cœlo Filius, in terris Mater foveret. Sed denique ille Matrem terris, hæc filium cœlis invidebat. Ergo iterum boni nuntii bajulus Gabriel adest, & ad suavissimum mortis somnum invitat. Ad sunt interim divino nutu, qui toto orbe divisi erant Apostoli, & lectulum abiturientis ambiunt. Cerneret pro Virgine certantem cum cœlo terram. Hinc filii lacrymis retinent, & amplexu morantur; illinc suavissimi cœlitum moduli animam beatam proliciunt, trahuntque ah! sponte properantem. Suscipit proinde Matrem Filius, sinum.